elétricos, air-bag duplo
frontal, cor: preta,
características adicionais:
com cubiculo, tracão 4 x 4.

Unidade 110 100 R$ 468.668,24 R$ 51.553.506,40

TOTAL R$ 51.553.506,40

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
4.1. O valor do presente Termo Aditivo é de R$ 51.553.506,40 (cinquenta e um milhões, quinhentos
e cinquenta e três mil, quinhentos e seis reais e quarenta centavos), que corresponde ao valor total do saldo
renovado da ata com seus preços atualizados, conforme índice de reajustamento calculado sobre o IPCA, de
acordo com o item 1.5 supra.
 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO DOCUMENTO INTEGRANTE DO TERMO ADITIVO